
UCHWAŁA NR L/615/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1634 ze 
zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 25.344,00 zł 

1) W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75801 „Część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego”, § 2920 „Subwencje 
ogólne z budżetu państwa” o kwotę: 25.344,00 zł 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 86.000,00 zł 

1) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90015 „Oświetlenie 
ulic, placów i dróg”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 
20.000,00 zł 

2) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 „Pozostała 
działalność”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”o kwotę: 40.000,00 zł 

3) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92601 „Obiekty sportowe”, § 6050 „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 26.000,00 zł 

3. Zwiększyć wydatki budżetu państwa o kwotę: 111.344,00 zł 

1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, § 
4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 40.000,00 zł 

2) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101„Szkoły podstawowe”, § 
4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” o kwotę: 25.344,00 zł 

3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80104 „Przedszkola”, § 4330 „Zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego”  
o kwotę: 26.000,00 zł 

4) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 „Pozostała 
działalność”, § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 
20.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9DE092C-1D8D-4D71-9D9F-959954E6C730. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9DE092C-1D8D-4D71-9D9F-959954E6C730. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


